様式第 2号（第 6関係）

坂城町資源物回収奨励金交付申請書

令和   年   月   日

坂城町長 山 村  弘  殿

                  実施団体名

                  代表者住所

                  代表者氏名

                  連絡先（電話）

資源物の回収を下記のとおり実施したので、坂城町資源物回収奨励金交付要綱により、

奨励金を交付してください。

記

1 資源物共同回収売却数量           キログラム（ビン類を除く）

2 資源物共同回数売却数量（ビン類）       本

明細は、別紙資源物共同回収取引伝票のとおり

奨励金受領口座番号

金融機関名

銀  行

              信用組合           支 店

              信用金庫           支 所

農  協

口座の種類 1 当  座      2 普  通

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義